PORTARIA N.º 18.168, DE 09/05/2022.

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE

SINDICÂNCIA PARA APURAÇÃO DOS FATOS

DESCRITOS NO PROCESSO ADMINISTRATIVO

N.º 4763/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a

COMISSÃO ESPECIAL DE SINDICÂNCIA para apuração dos fatos descritos no

processo administrativo n.º 4763/2022:

MATRÍCULA NOME SECRETARIA FUNÇÃO

29.531 Filipe Tuler Dias SEMTUR Presidente

22.170 Diego Gaigher Garcia PROGE Membro

27.181 Thaina Machado Vassoler CGM Membro

Art. 2º Os trabalhos a serem realizados por esta Comissão serão

remunerados de acordo com o Art. 5º, § 3º da Lei n.º 3.529, de 13/12/2011.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de maio de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal